dine collocatæ, quas trabib[us] uinxerunt, et cratib[us] texerūt, quæ remis mira ordinē, non aut extra agebatur. Cuppx.] Cupa putant à sauponib[us], nomen sumpsisse, qui ea in poculis utebatur. Neuius, qui duas cupas mero plenas exhaustit. Utuntur Germani in suo idiomate pro ligneo uase, quod liquore oneratur. Constricta colligata ea thenis. In fronte.] In lateribus, qua exira à fluviis maris pulsabatur, Taciti cursi.] Quod nusquam remiges appareret. Apertas.] mare utrinq[ue] pulsarent remi. Refluoq[ue].] reflexu maris ali[u]s atollitur littora, quæ fluxu rariora sunt, & minus apparent.

Iamq[ue] relabenti crescabant littora Ponto, Missa ratis prono deferrut lapsa profundo, Et geminæ comites: cunctas super ardua turris Eminet, & tremulis tabulata minantia pinnis Noluit Illyricæ custos Octavius undæ Confestim tentare ratem, celeresq[ue] carinas, Continuit, cursu crescat dum præda secundo, Et temere a ingressos reperendūb[us] inuitat ad equor Pace maris, sic dum pauidos formidine ceruos Claudiat odorata metuentes aera pinnæ: Aut dum dispositis attollat retia uaris Venator leuis ora tenet clamosa Molossi, Spartanos, Cretasq[ue] ligat, nec creditur ulli Sylua cani, nisi qui presso uestigia rostro Colligit, & præda nescit latrare reperta. Contentus tremulo monstrasse cubilia loro. Nec mora complentur moles, aude[re]q[ue] petitis Insula deseritur ratibus, quo tempore primas Impedit ad noctem iam lux extrema tenebras.

quinis castris oppida nos fatigabāt: sed eo rum tanta fuit cōstan tia, ut seruos manumi serint: ademerintq[ue] mulieribus capillos, quib[us] arcus, et bellac tormenta intenderet. a al. ingresso. ad ultimū subita eru ptione facta. Oppida ni primū Octauij ca stra expugnarunt, in de Octauiani cum ignominia, & magna cæde ad mare cōpulsi fuerunt, & re infecta Dyrrachium uidi cōfugerunt. Tcare.] hoc est, noluit, prohibuitq[ue] ratem in mare secundo cestu delata adoriri, sed tantisper continebat se, donec aliæ sequerentur. Iam & prædā uocat naues, quarum numerus maior erat futurus. Ingressos.] Parum circu[m]spicit promotois elicit ad repetendū mare, quam diu pax illi esset, hoc est, hostes abessent. Sic dū.] Illustrat rem simili, ductu[m] à natura uenatorū, quib[us] mos est, ut tendentes indagine funes pennis auū purpura ac diro odo re infectis ad territādas feras quatiant: quo illæ iam eam partem petant, ubi retia tetenderunt. Vergi ius.

Puniceæ ue agitant pauidos formidine pennæ. Proinde ita collationis partes sunt applicanda, ut uenatori Octavius Libo comparetur: naues hostiū ceruis pauidis: catena, siue occulti funes, retiib[us]. Metuētes.] hoc est, errite diro odore sulphureo, aut simili, quo p[er]næ sūt infectæ: quas ideo cerui formidant, fugiuntq[ue] ut prius quā conspiciunt, odorem percipiunt. Varis.] liguis surcatis ad ceruorū similitudinē: alioqui uarus is dicitur, q[ue] pedes habeat obconitos, curuos, & inflexos, ut est apud Persiū,